
UCHWAŁA NR XLI/305/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/195/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
26 lutego 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, 
z 2014 r. poz. 379) i art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj.: Dz. U. 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) – Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXIV/195/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 26 lutego 2013 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 9DF728F4-AC4D-4BC5-B7C0-5AC1B3A8FDB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/305/2014 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

Id: 9DF728F4-AC4D-4BC5-B7C0-5AC1B3A8FDB9. Podpisany Strona 1



Id: 9DF728F4-AC4D-4BC5-B7C0-5AC1B3A8FDB9. Podpisany Strona 2




